
trybie układu strony.

1

Zmniejszenia

1 2 3

                                                                       Uchwała  Nr IV/17/10                         
Rady Miejskiej Wałbrzycha 

          z dnia 28 grudnia  2010 roku                    
w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady

Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 grudnia 2009 roku

4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

754

756

758

801

Wyszczególnienie

  

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

RÓŻNE ROZLICZENIA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

75495

75621

75801

75805

80101

80104

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH
DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA

CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA
JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

CZĘŚĆ REKOMPENSUJĄCA SUBWENCJI
OGÓLNEJ DLA GMIN

SZKOŁY PODSTAWOWE

PRZEDSZKOLA

6290

0010

2920

2920

2007

2009

2310

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH
INWESTYCJI GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),
POWIATÓW(ZWIĄZKÓW POWIATÓW),
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z
INNYCH ŹRÓDEŁ

PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB FIZYCZNYCH

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA

SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT
5 I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH
BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA

 0,00

 736 841,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 58 482,00

 333 005,00

 6 833,00

 1 207,00

 4 733,00

 0,00

 736 841,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 736 841,00

 0,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 58 482,00

 333 005,00

 8 040,00

 4 733,00

 4 000,00

 0,00

 391 487,00

 12 773,00

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów jn.

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 166 i art. 184 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
Nr 249,  poz.  2104 z późn.  zm.)  w związku  z  art.  93 ust.  1 i  art.  121 ust.  4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  Przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 212, ust. 1, pkt 1, 2, 8 i art. 237 
ust.1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)oraz art. 403 
ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.)Rada  
Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje:

w zł

§ 1
W uchwale budżetowej Miasta Wałbrzycha na 2010 rok Nr XLVI/413/09 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 22 
grudnia 2009 roku z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:



2

Zmniejszenia

Zmniejszenia

1

1

2

2

3

3

4

4

Dział

Dział

Rozdz.

Rozdz.

5

5

Zwiększenia

Zwiększenia

6

6

§

§

900

926

010

754

801

Wyszczególnienie

Wyszczególnienie

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

OŚWIATA I WYCHOWANIE

90020

92601

01008

75495

80101

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z
GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT
PRODUKTOWYCH

OBIEKTY SPORTOWE

MELIORACJE WODNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

SZKOŁY PODSTAWOWE

0400

6300

4300

6060

4010
4117
4119
4127
4129
4177
4179
4217
4219
4267
4269
4307
4309
4357
4359
4377

4379

PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO

WPŁYWY Z OPŁATY PRODUKTOWEJ

WPŁYWY Z TYTUŁU POMOCY FINANSOWEJ
UDZIELANEJ MIĘDZY JEDNOSTKAMI
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ
INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW
INWESTYCYJNYCH

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP ENERGII
ZAKUP ENERGII
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET
ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 948,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 7 621,00

 333 000,00

 12 000,00

 4 000,00

 0,00
 628,00
 111,00
 102,00

 18,00
 4 131,00

 729,00
 844,00
 149,00
 343,00

 61,00
 445,00

 79,00
 170,00

 30,00
 170,00

 30,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2 948,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 32 948,00

 7 621,00

 333 000,00

 12 000,00

 4 000,00

 8 040,00

 7 621,00

 333 000,00

 12 000,00

 4 000,00

 38 040,00

2. Dokonuje się zmiany  w planie wydatków jn.

Ogółem  dochody  736 841,00  748 881,00

w zł

w zł

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę  12 040,00 zł



3

Zmniejszenia

1 2 3 4

Dział Rozdz.

5

Zwiększenia

6

§

852

854

900

921

926

Wyszczególnienie

POMOC SPOŁECZNA

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA
ŚRODOWISKA

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

KULTURA FIZYCZNA I SPORT

80110

85219

85295

85401

90095

92195

92601

GIMNAZJA

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

ŚWIETLICE SZKOLNE

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

OBIEKTY SPORTOWE

4218
4219
6068

6069

4017
4117
4127
4217
4247

4307
4377

4757

4019
4179
4309

4010
4110

4300
6050

6059

6050

TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY
ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA
ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,
DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG
TELEKOMUNIKACYJNYCH ŚWIADCZONYCH W
STACJONARNEJ PUBLICZNEJ SIECI
TELEFONICZNEJ
ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W
TYM PROGRAMÓW I LICENCJI

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK
BUDŻETOWYCH

 25 500,00
 4 500,00

 0,00

 0,00

 594,00
 332,00
 501,00

 0,00
 62,00

 3 280,00
 400,00

 0,00

 0,00
 0,00

 3 230,00

 0,00
 0,00

 12 000,00
 0,00

 700 000,00

 333 000,00

 0,00
 0,00

 25 500,00

 4 500,00

 0,00
 0,00
 0,00

 2 469,00
 0,00

 0,00
 0,00

 2 700,00

 702,00
 2 528,00

 0,00

 2 406,00
 542,00

 0,00
 700 000,00

 0,00

 333 000,00

 30 000,00

 5 169,00

 3 230,00

 0,00

 12 000,00

 700 000,00

 333 000,00

 8 399,00

 0,00

 12 000,00

 700 000,00

 333 000,00

 30 000,00

 5 169,00

 3 230,00

 2 948,00

 700 000,00

 0,00

 333 000,00

 8 399,00

 2 948,00

 700 000,00

 0,00

 333 000,00

Ogółem  wydatki  1 086 347,00  1 098 387,00

w zł

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę  12 040,00 zł



4

                                                                                                                       Przewodnicząca
                                                                                                              Rady Miejskiej Wałbrzycha

                                                                                                          Agnieszka Kołacz - Leszczyńska

4. Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

5. Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z  Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

6. Załączniku Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

7. W  Załączniku Nr 9 dokonuje się zmian zgodnie z  Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

8. W Załączniku Nr 10 dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

9. Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie zgodne z Załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

                                                                                        § 2

Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

                                                                                       § 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

                                                                                        § 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą 

 346 899 759,58

 383 717 561,58

Planowane dochody 

Planowane wydatki 

 36 817 802,00Planowany deficyt 

zł

zł

zł


